ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2024                                                                                                        №   81

	О признании утратившим силу постановления Главы Колпашевского района от 15.07.2024 № 62 «О списании движимого имущества, находящегося
в собственности муниципального образования «Колпашевский район», включенного в реестр муниципального имущества муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Управлению образования Администрации
Колпашевского района»

В связи с приведением муниципальной правовой базы в соответствие с законодательством Российской Федерации и на основании ходатайства Управления по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского района от 10.09.2024 № б/н
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Колпашевского района от 15.07.2024 № 62 «О списании движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», включенного в реестр муниципального имущества муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Управлению образования Администрации Колпашевского района».
2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
	3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

И.о. Главы района							       Ю.А.Некрасов

Л.А. Алеева
5 41 43
image1.jpeg